
ЧОУ ВПО»БАЛТИЙСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ» 

ПРИКАЗ 
от 30.07.2015 г. № 1-0715-ЗС 

О зачислении абитуриентов на 1 курс в 
ЧОУ ВПО «Балтийский Гуманитарный Институт» 

В соответствии с Правилами приема в ЧОУВПО «Балтийский Гуманитарный Институт» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс по заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 38.03.01. Экономика в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

Направление 38.03.01. Экономика 

Э-3-15 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 
Количество 

баллов 
Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Горячкова Анастасия 
Александровна 

232 Экономика заочная 
Среднее 

профессиональное 

2 
Григорьев Артем 
Алексеевич 

216 Экономика заочная 
Среднее 

профессиональное 

3 
Чубынина Анастасия 
Андреевна 

148-ЕГЭ Экономика заочная 
Среднее полное 

общее 

Э-3-14 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Литовка-Корец 
Валерия Николаевна 

80 
математика 

Экономика заочная 
Среднее 

профессиональное 
профильное 

Э-3-13 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 
Количество 

баллов 
Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 



1 
Царькова Ольга 
Николаевна 

85 Экономика заочная Высшее 

2 
Блеунова Наталья 
Сергеевна 

82 Экономика Заочная Высшее 

2. Зачислить на 1 курс по очно-заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 38.03.01. Экономика в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

Направление 38.03.01. Экономика 

Э-ОЗ-15 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

абитуриента 
Количество 

баллов 
Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Каримов Лутфулло 
Шамсуллоевич 

230 Экономика 
очно-

заочная 
Среднее полное 

общее 

2 
Пулатов Умиджон 
Исомидин угли 

237 Экономика 
очно-

заочная 
Среднее полное 

общее 

3. Зачислить на 1 курс по очной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 38.03.01. Экономика в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

• 

Направление 38.03.01. Экономика 

Э-О-15 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 Овен Идову 189 Экономика очная 
Среднее полное 

общее 

2 
Акинделе Самуэль 
Айобаме 

190 Экономика очная 
Среднее полное 

общее 

3 
Соловьева Алина 
Сергеевна 

171-ЕГЭ Экономика очная 
Среднее полное 

общее 



4 
Алексеев Эдуард 
Михайлович 

165-ЕГЭ Экономика очная 
Среднее полное 

общее 

5 
Шумкова Ксения 
Андреевна 

140-ЕГЭ Экономика очная 
Среднее полное 

общее 

6 
Табуе Дерриск 
Виллброрд 

178 Экономика очная 
Среднее 

профессио
нальное 

7 Уэдраого Мусса 175 Экономика очная 
Среднее 

профессио
нальное 

8 Сисей Яхя К. 164 Экономика очная 
Среднее 

профессио
нальное 

9 Гуан Квабена 181 Экономика очная 
Среднее 

профессио
нальное 

4. Зачислить на 1 курс по заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 38.03.02. Менеджмент в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

Направление 38.03.02. Менеджмент 

М-3-14 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Свинцова Валерия 
Юрьевна 

60 
математика 

Менеджмент заочная 
Среднее 

профессиональное 
профильное 

2 
Лазарева Элина 
Александровна 

60 
математика 

Менеджмент заочная 
Среднее 

профессиональное 
профильное 

5. Зачислить на 1 курс по очно-заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 38.03.02. Менеджмент в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

М-ОЗ-15 

№ Фамилия, имя, отчество 
п/п абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 



1 
Нерлин Сергей 
Владимирович 

164-ЕГЭ Менеджмент 
очно-

заочная 
Среднее полное 

общее 

6. Зачислить на 1 курс по заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 40.03.01. Юриспруденция в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

Ю-3-15 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Исмаилов Одилбек 
Айбекович 

198 Юриспруденция заочная 
Начальное 

профессиональное 

2 
Хамидов Байахмад 
Ермухаммадович 

239 Юриспруденция заочная 
Среднее полное 

общее 

3 
Меликов Деловаршох 
Файзалиевич 

214 Юриспруденция заочная 
Среднее полное 

общее 

Ю-3-14 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Ажнов Анатолий 
Эдуардович 

67 
обществоз 

нание 
Юриспруденция заочная 

Среднее 
профессиональное 

профильное 

2 
Ализаде Шахрияр 
Фикрет оглы 

85 
обществоз 

нание 
Юриспруденция заочная 

Среднее 
профессиональное 

профильное 

3 
Шишанова Ксения 
Александровна 

67 
обществоз 

нание 
Юриспруденция заочная 

Среднее 
профессиональное 

профильное 

Ю-3-13 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 



1 
Голубева Людмила 
Павловна 

78 Юриспруденция заочная Высшее 

2 
Обухова Татьяна 
Геннадьевна 

87 Юриспруденция заочная Высшее 

7. Зачислить на 1 курс по очно-заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 40.03.01. Юриспруденция в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

Ю-ОЗ-15 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Норов Олимджон 
Очилдиевич 

214 Юриспруденция 
Очно-

заочная 
Среднее полное 

общее 

2 
Гамидов Исмаил 
Алиевич 

218 Юриспруденция 
Очно-

заочная 
Среднее полное 

общее 

3 
Лебедева Татьяна 
Анатольевна 

264 Юриспруденция 
Очно-

заочная 
Среднее полное 

общее 

8. Зачислить на 1 курс по очной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 40.03.01. Юриспруденция в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

Ю-О-15 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
абитуриента 

* 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе какого 
образования 
поступает 

1 
Свирелкин Климент 
Николаевич 

158-ЕГЭ Юриспруденция Очная 
Среднее полное 

общее 



9.Зачислить на 1 курс по заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 37.03.01. Психология в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, 
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

П-3-15 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе 
какого 

образования 
поступает 

1 
Мазуренко Павел 
Александрович 

248 Психология заочная 
Среднее 

профессио
нальное 

2 
Груздева Анастасия 
Владимировна 

155-ЕГЭ Психология заочная 
Среднее 
полное 
общее 

П-3-13 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

абитуриента 
Количество 

баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе 
какого 

образования 
поступает 

1 
Иванюк Даниил 
Владимирович 

78 Психология заочная высшее 

2 
Поддернова Юлия 
Сергеевна 

92 Психология заочная высшее 

Основание: решение приемной комиссии от 30.07.2015 

Ректор ЧОУ ВПО БГИ Уварова Л.Ф. 


